Of. 0002/2025-C                        Guaratinguetá, 11 de março de 2025.

Reverendíssimo Senhor

O Departamento de Comunicação da Câmara Municipal da Estância

Turística de Guaratinguetá vem por meio deste, enviar uma cópia do Requerimento nº

0002/2025, que formula convite aos Reverendíssimos Senhores Dom Orlando

Brandes – Arcebispo da Arquidiocese de Aparecida e Padre Moisés dos Santos –

Assessor Arquidiocesano da Campanha da Fraternidade, de autoria dos Vereadores

Rosa Filippo, Alexandra Andrade, Cabo Samuel, Dra. Tatiana Antunes, Fabrício da

Aeronáutica, Ferri Rocinha, Marcelo” Da Santa Casa”, Marcio Almeida, Nei Carteiro,

Nilo Silva e Pedro Sannini, aprovado por unanimidade em Sessão Ordinária, para

ministrar Palestra nesta Casa de Leis, sobre o Tema: Campanha da Fraternidade 2025:

“Fraternidade e Ecologia Integral”.

Conforme acordado com o Departamento de Comunicação, a referida

palestra está agendada para o dia 19 de março de 2025, às 18h.

Atenciosamente,

DANILO CAMPOS
Diretor de Comunicação

Ao Reverendíssimo Senhor

Dom ORLANDO BRANDES

Arcebispo da Arquidiocese de Aparecida

Rua Barão do Rio Branco, 412, Centro

Aparecida - SP

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350035003300350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-13T15:13:30-0300